quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Outros

                                                          3º TERMO ADITIVO

                                                       CONTRATO Nº 038/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA.

CONTRATADA: CAIRO SOARES ROCHA 02662992530, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº

33.372.678/0001-54, com endereço comercial na Avenida Álvaro Nascimento, nº 345 na Cidade de Itapetinga - Ba

OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de Link de acesso à Internet em atendimento as necessidades das
diversas Secretarias deste Município neste Município de Caatiba - Bahia.

PRAZO E VALOR: Esse Termo Aditivo Renova o contrato originário nº 038/2023, por igual período, com base nos

arts 107 e 113 da Lei 14.133/2021, ficando sua vigência 01/09/2024 a 31/12/2024.

O valor da renovação é de R$ 33.480,00 (trinta e três mil quatrocentos e oitenta reais).

JUSTIFICATIVA: Posto que, o objeto corresponde à obrigações de fazer e as necessidades constantes na promoção

de execução dos serviços, pois, são inúmeras as demandas e atividades que dependem deste objeto, fazendo com que
haja interesse público na continuidade da prestação dos serviços. A renovação se dá pelas condições vantajosas

encontradas no processo partindo dos princípios da economicidade e da qualidade dos serviços prestados.

DATA DO TERMO: 30 de agosto de 2024.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

033B7F8622553881C0E764C713B44BA3

		2024-09-18T11:05:11-0300